608 ®
8.3 x 4.4
1.8 16.0
7.0 Ø 4.2 15.0
12.7
16.0
12.7
53.0 F
51
.0
A
B
C
D
E
G
H
35.0
25.4 32.0
16.2
Ø 4.5Ø 4.4
Ø 6.2
9.69.6
9.4 x 4.5 4.5 x 9.4
649 043 25 DZ3932-0025 250 250 - 96 160 - - 160 - - 68 1,07
649 043 30 DZ3932-0030 300 300 - 96 224 - - 192 - - 68 1,30
649 043 35 DZ3932-0035 350 350 128 256 - - - 96 256 - 68 1,52
649 043 40 DZ3932-0040 400 400 128 192 320 - - 128 288 - 68 1,76
649 043 45 DZ3932-0045 450 450 128 256 352 - - 160 352 - 68 2,00
649 043 50 DZ3932-0050 500 500 128 224 288 416 - 192 384 - 68 2,21
649 043 55 DZ3932-0055 550 550 128 224 352 448 - 192 448 - 68 2,44
649 043 60 DZ3932-0060 600 600 128 224 352 512 - 224 480 - 68 2,68
649 043 65 DZ3932-0065 650 650 128 224 352 448 576 256 544 - 68 2,90
649 043 70 DZ3932-0070 700 700 128 224 352 480 608 256 448 576 68 3,13
Poznámka
Vedenia DZ 3932, šírka 12.7 mm, až do 68 kg, úplný výsuv
Odporúčané upevnenie: skrutka M4/6mm Euro skrutka.
Ø hlavy sktutky max. 9,6 mm, dĺžka max. 2,5 mm.